
Uchwała Nr VIII/112/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 24 kwietnia 2003 roku. 
 
w sprawie: utworzenia obwodów głosowania w domach studenckich prowadzonych przez Politechnikę Śląską 
w Gliwicach dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego dniach 7 i 8 czerwca 2003 roku oraz ustalenia ich 
numerów, granic i siedzib 
 
 

Działając na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. późniejszymi zmianami), art. 7, ust. ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym Dz. U. Nr 57, poz. 507) oraz Uchwały Sejmu RP z dnia 17 kwietnia 2003 r. Dz. U. nr 66, poz. 
613 o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum w sprawie wyrażenia zgody na ratyfikację Traktatu dotyczącego 
przystąpienia Rzeczpospolitej Polskiej do Unii Europejskiej - 
 
 na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice zgłoszony po porozumieniu z Rektorem Politechniki Śląskiej 
w Gliwicach 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
 

uchwala: 
 
 
I. Utworzyć, ustalić numery, granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 
w następujących domach studenckich: 
 
1. Nr 113 - granica: ul. Kujawska 2,4,6,8,10, z siedzibą - Dom Studencki "Karlik" ul. Kujawska 10 
2. Nr 114 - granica: ul. Łużycka 28,30,32, ul. Curie-Skłodowskiej 7, ul. Kochanowskiego 37, z siedzibą - Dom 
Studencki "Ziemowit" ul. Łużycka 32 
 
II. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice 
 
III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Gliwicach i w Miejskim Serwisie Informacyjnym 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 
 


